COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA

Puyo, 28 de julio del 2017

Señor Mario Isaías Villacis Carrasco Presente.

Estimado Señor

La asamblea general ordinaria de socios de LA COMPAÑA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA. en sesión celebrada el 07 de julio del 2017 resolvió elegirle a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de LA COMPAÑA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA por un periodo de tres años de acuerdo al artículo 19 de los estatutos sociales de LA COMPAÑA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA. para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente.

LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Tercera del cantón Pastaza, Dra. Catalina Mantilla González el 14 de mayo del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pastaza, el 3 de julio del 2014 con el número de inscripción 150, y el libro repertorio con el número 155.

Atentamente,

Carmen Gabriela Ilbay Castelo.

C.I. 160054212-8

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA, LTDA

ACEPTACION:

ACEPTO EL CARGO de Gerente General de **LA COMPAÑÍA DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL ÇIA. LTD**

Puyo, 28 de julio del 201

Marigo Isaías Villacis Carrasco

GERENTE GENERAL C.I 180193882-8

DIR: CESLAO MARIN Y MORONA

TELF: 032884121

PAOO



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN PASTAZA REGISTRO DE LA PROPIEDAD

REGISTRO DE LA FROTTED



----ZON: Que en ésta fecha y con el No. 78, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía DE SERVICIO & TRANSPORTE DE ARIDOS JUOMAVILL CIA.LTDA., a favor del señor MARIO ISAÍAS VILLACIS CARRASCO, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 141.

Puyo, Agosto 10 del 2017.

Dra. Mercedes Carrillo B. Abogada Magister

marches Conclus.

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL
DEL CANTON PASTAZA